

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Telefon 89 25 25 25
Telefax 89 25 25 50
www.deloitte.dk

A.P. Andersen Holding ApS

Mosevej 14

9600 Aars

CVR-nr. 32774725

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Rosbjerg Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.P. Andersen Holding ApS
Mosevej 14
9600 Aars

CVR-nr.: 32774725
Hjemsted: Rebild
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Hanne Larsen
Søren Rosbjerg Andersen

Direktion

Søren Rosbjerg Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 11 t.kr. mod et underskud på 30 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reableret ved fremtidig positiv indtjening fra investeringer i kapitalandele og værdipapirer, som forventes foretaget i de kommende år. Selskabets drift understøttes af selskabets hovedanpartshaver indtil kapitalen er reableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.562)	(8.375)
Driftsresultat		(2.562)	(8.375)
Andre finansielle omkostninger		(8.763)	(21.500)
Årets resultat		(11.325)	(29.875)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(11.325)	(29.875)
		(11.325)	(29.875)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	660.531
Tilgodehavender		0	660.531
Likvide beholdninger		1.313	2.113
Omsætningsaktiver		1.313	662.644
Aktiver		1.313	662.644

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	1	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		<u>(295.417)</u>	<u>(284.092)</u>
Egenkapital		<u>(45.417)</u>	<u>(34.092)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.567	688.736
Anden gæld		<u>5.163</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.730</u>	<u>696.736</u>
Gældsforpligtelser		<u>46.730</u>	<u>696.736</u>
Passiver		<u>1.313</u>	<u>662.644</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(284.092)	(34.092)
Årets resultat	0	(11.325)	(11.325)
Egenkapital ultimo	250.000	(295.417)	(45.417)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv indtjening fra investeringer i kapitalandele og værdipapirer, som forventes foretaget i de kommende år. Selskabets drift understøttes af selskabets hovedanpartshaver indtil kapitalen er reetableret.

Noter

1. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 250 anparter á 1.000 kr. Anparterne er opdelt i A- og B-anparter.
